
 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
 

РІШЕННЯ 
від 30 січня 2025 року                                                                              №61/2 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 
 

Про внесення змін до бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади на 2025 рік 

 
 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
Державний бюджет на 2025 рік» (зі змінами), «Про місцеве самоврядування» (зі 
змінами) сесія Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

ДОХОДИ 
1. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 

ККД 41036300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 
освіти» на загальну суму  1 284 000,00 грн 

2. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» 
на загальну суму  112 900,00 грн 

3. Збільшити обсяг доходів пеціального фонду бюджету за рахунок залишку 
субвенції ККД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти», що утворився станом на 01 січня 2025 року, на 
загальну суму  1 953 100,00 грн 

4. Збільшити обсяг доходів загального фонду бюджету за рахунок субвенції 
ККД 41036000 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»  
на загальну суму  507 200,00 грн 
 

 



 
ВИДАТКИ 

           
1. Збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету за рахунок 

субвенції ККД 41036300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти» на загальну суму  1 284 000,00 грн. 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611600 КЕКВ 2111 на суму  1 052 459,00 грн 
КПКВКМБ 0611600 КЕКВ 2120 на суму  231 541,00 грн 
 

2. Збільшити видаткову частину загального фонду  бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами» на загальну суму  112 900,00 грн 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611200 КЕКВ 2111 на суму  92 541,00 грн 
КПКВКМБ 0611200 КЕКВ 2120 на суму  20 359,00 грн 
 

3. Збільшити видаткову частину спеціального фонду  бюджету за рахунок 
субвенції ККД 41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти», що утворився станом на 01 січня 2025 року на 
загальну суму  1 953 100,00 грн 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611403 КЕКВ 2230 на суму  1 953 100,00 грн 
 

4. Збільшити видаткову частину спеціального фонду  бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) за рахунок субвенції ККД 41036000 «Субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська школа»  на загальну суму     
507 200,00 грн 
Управління освіти (06): 
КПКВКМБ 0611184 КЕКВ 3110 на суму  507 200,00 грн 
 

5. Провести перерозподіл видатків спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) в розрізі розпорядників коштів, а саме: 
Управління освіти (06): 
Зменшити КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 3110 на суму  126 800,00 грн 

          Збільшити КПКВКМБ  0611183 КЕКВ 3110 на суму  126 800,00 грн 
 



6. Провести перерозподіл видатків загального фонду бюджету в розрізі 
розпорядників коштів, а саме: 
Управління освіти (06): 
Зменшити КПКВКМБ   0610160 КЕКВ 2210 на суму  4 000,00 грн 

          Зменшити КПКВКМБ   0611021  КЕКВ 2111 на суму  600 000,00 грн 
           Збільшити КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2210 на суму  604 000,00 грн 
 

7. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету Гатненської 
сільської територіальної громади за рахунок залишку коштів загального 
фонду бюджету, що утворився станом на 01.01.2025 року, на загальну суму 
28 163 796,00 грн, за головними розпорядниками коштів, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2111 на суму  22 493 412,00 грн. 
Управління освіти (06): 
 КПКВКМБ  0611010 КЕКВ 2111 на суму  467 200,00 грн 
 КПКВКМБ  0611010 КЕКВ 2120 на суму  103 184,00 грн 
 КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2111 на суму  4 600 000,00 грн 
Фінансово-економічне управління  (37): 
КПКВКМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  500 000,00 грн. 
 

8. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету (в т.ч. 
бюджету розвитку) Гатненської сільської територіальної громади за 
рахунок залишку коштів спеціального фонду бюджету (в т.ч.бюджету 
розвитку), що утворився станом на 01.01.2025 року, на загальну суму          
700 000,00 грн, за головними розпорядниками коштів, а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 
КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 на суму  700 000,00 грн. 
 

9. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету  на загальну суму 
26 493 412,00 грн. за головним розпорядником коштів для передачі до 
спеціального фонду бюджету ( в т.ч. бюджету розвитку), а саме:  
Гатненська сільська рада (01): 

по КПКВКМБ 0110150 КЕКВ 2111 на суму 22 493 412,00 грн. 
Управління освіти (06): 

по КПКВКМБ 0611021  КЕКВ 2111 на суму  4 000 000,00 грн 
 

10. Збільшити видаткову частину спеціального фонду бюджету ( в т.ч. 
бюджету розвитку) на загальну суму 26 493 412,00 грн. за головним 
розпорядником коштів шляхом передачі із загального фонду бюджету, а 
саме:  



Гатненська сільська рада (01): 
по КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 на суму 300 000,00 грн. 
по КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 на суму 1 457 700,00 грн. 
по КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3110 на суму 69 998,00 грн. 
по КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 на суму 919 438,00 грн. 
по КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 на суму 663 220,00 грн. 
по КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму 19 018 056,00 грн. 

Управління освіти (06): 
по КПКВКМБ  0611010 КЕКВ 3110 на суму  65 000,00 грн 

                    по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 3110 на суму  4 000 000,00 грн 
 

11. Внести зміни до додатків  1, 2, 3, 5, 7 до рішення «Про місцевий  бюджет 
Гатненської сільської територіальної громади на 2025 рік» від 19 грудня 
2024 року №59/2, виклавши їх у новій редакції. 
 

12. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 
Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та 
одержувачам коштів бюджету Гатненської сільської територіальної 
громади внести відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів 
асигнувань, планів використання коштів. 
 
 
Сільський голова                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

 
До рішення про внесення змін до бюджету 
Гатненської територіальної громади 

 
1. КПКВКМБ 3719800 КЕКВ 2620 на суму  500 000,00 грн. – міжбюджетні 

трансферти для в/ч А0222  
2. КПКВКМБ 0117670 КЕКВ 3210 на суму 300 000,00 грн – поповнення 

статутного капіталу КП «ВІТА» для закупівлі щітки бордюрної 
3. КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2210 на суму  4 000,00 грн – закупівля 

бланків свідоцтв  для відділу освіти 
4. КПКВКМБ   0611021 КЕКВ 2210/3110 на суму  4 600 000,00 грн – 

обладнання для харчоблоку Гатненського ліцею 
5. КПКВКМБ   0611010 КЕКВ 3110 на суму  65 000,00 грн – очисна 

система для води КЗ Дивосвіт» 
6. КПКВКМБ   0611010 КЕКВ 2111/2120 на суму  570 384,00 грн – доплата 

з нарахуваннями працівникам закладів дошкільної освіти   
7. КПКВКМБ 0118240 КЕКВ 3110 збільшити на суму  700 000,00 грн – 

придбання обладнання для ВЧ (Портативне джерело живлення 
EcoFlow DELTA 2, квадрокоптерів дрон DJI Mavic 3 T, теплові дизельні 
гармати) 

6. КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 збільшити на суму  425 320,00 грн – 
проект «Нове будівництво комплексу споруд із очищення та підготовки 
води (буріння артезіанських свердловин для забору води, влаштування 
насосної станції, вузла  підготовки та очищення води, резервуарів чистої 
води), села Віта-Поштова, Фастівського району, Київської області» 

7. КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 збільшити на суму  433 580,00 грн – 
проект «Нове будівництво системи водопостачання села Віта-
Поштова, вул. Гоголя, Івана Франка, Одеська, Зелена, Боярська, 
Звенигородська, Лесі Українки, Мічуріна, Прорізна, Ковпака, Тараса 
Шевченка, Островського та провулок Боярський, Фастівського 
району, Київської області» 

8. КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 збільшити на суму  498 800,00 грн – 
проект «Нове будівництво системи водопостачання села Віта-
Поштова, вулиць Одеська, Івана Франка, Зелена, Відродження, 
Звенигородська, Горіхова, Фастівського району Київської області» 

9. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3110 збільшити на суму  69 998,00 грн – 
проект «Розміщення малої архітектурної форми громадської вбиральні 



на території "Юріївського майдану" в с.Юрівка Фастівського району 
Київської області»  

10. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3122 збільшити на суму  600 000,00 грн – 
проект «Будівництво центру психологічної та фізичної реабілітації 
Гатненської територіальної громади в с. Юрівка Фастівського району 
Київської області» 

11. КПКВКМБ 0117330 КЕКВ 3142 збільшити на суму  663 220,00 грн – 
коригування проекту «Реконструкція адміністративної будівлі Віто-
поштової сільської ради по вул.Боярська,4 в с.Віта-Поштова Києво-
Святошинського району Київської області» 

12. КПКВКМБ 0117310 КЕКВ 3122 збільшити на суму  319 438,00 грн – 
проект «Будівництво водовідвідної труби по вул.Доброго Шляху в 
с.Гатне Фастівського району Київської області» 

13. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3122 на суму  49 975,00 грн – розробка 
проекту «Капітальний ремонт тротуару з організацією дорожнього 
руху по вулиці Воловня на ділянці від вул.Теремська до вул.Тополева 
в с.Гатне Фастівського району Київської області» 

14. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3122 на суму  49 974,00 грн – розробка 
проекту «Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини 
вул.Дружби на ділянці від будинку №25 до вул.Грушевського,27 в 
с.Гатне Фастівського району Київської області» 

15. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3122 на суму  49 974,00 грн – розробка 
проекту «Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Жовтнева 
від будинку №15 до вул.Підлісна с.Гатне Фастівського району 
Київської області» 

16. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  49 974,00 грн - Капітальний 
ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. Шевченка від 
№148 до №158 в  с.Юрівка Фастівського району Київської області 

17. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  49 974,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Нова в с.Юрівка Фастівського району Київської області» 

18. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  49 975,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Тарасівська в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської 
області» 

19. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  49 975,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Ревен Яр в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської 
області» 

20. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  49 974,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по 
вул. Івана Франка в с.Віта-Поштова Фастівського району Київської 
області» 



21. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  49 999,00 грн – проект 
"Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Квітнева в с. Віта-
Поштова Фастівського району Київської області" 

22. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  75 056,00 грн – проект 
«Капітальний ремонт тротуару вздовж автомобільної дороги О101317 
Тарасівка-Круглик-Хотів від км 007+046 до км 007+282 з 
влаштуванням піднятого пішохідного переходу на км 007+278 та 
облаштуванням паркомісць для парку "Лісова казка" в с. Віта-Поштова 
Києво-Святошинського району Київської області» 

23. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  2 986 752,00 грн – роботи та 
тех.нагляд по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
проїзної частини по вул. Звенигородська (на ділянці від вулиці 
Відродження до вулиці Горіхова) в с. Віта-Поштова, Фастівського 
району, Київської області» 

24. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  4 250 704,00 грн – роботи та 
тех.нагляд по об’єкту «Капітальний ремонт дороги по вул. Барвінкова 
на ділянці від вул. Юнацька до вул. Абрикосова в с. Гатне 
Фастівського району Київської області» 

25. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 002 253,00 грн – роботи та 
тех.нагляд по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Ярослава Мудрого в с. Гатне Фастівського району Київської 
області» 

26. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 107 630,00 грн – роботи та 
тех.нагляд по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Лісова від № 38 до 54 в с. Гатне Фастівського району Київської 
області» 

27. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 770 076,00 грн – роботи та 
тех.нагляд по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
проїзної частини по вул. Польова в с. Віта-Поштова Фастівського 
району Київської області» 

28. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  2 960 435,00 грн – роботи та 
тех.нагляд по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
проїзної частини по вул. Молодіжна від вул. Свободи до будинку №48 
в с. Гатне Фастівського району Київської області» 

29. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  2 452 758,00 грн – роботи та 
тех.нагляд по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття по 
вул. Кооперативна в с. Юрівка Фастівського району Київської області» 

30. КПКВКМБ 0117461 КЕКВ 3132 на суму  1 962 598,00 грн – роботи та 
тех.нагляд по об’єкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття 
проїзної частини по вул. Довженка в с. Юрівка Фастівського району 
Київської області» 

  
 


